La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura del diario scolastico 
per tutti i plessi secondo uno schema ben definito dall’Istituto (vedi allegato “Capitolato Tecnico”); 
Art. 3 
L’importo massimo oggetto della spesa è di €. 2152,50 + IVA al 22% per complessivi €. 2626,05 
(duemilaseicentoventisei/05) compresa IVA ed ogni altro onere. La spesa sarà imputata, nel Programma 
Annuale, sulla scheda La spesa complessiva sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla scheda A03.14 

“Investimento M4C1-3.1- Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche - D.M.